Predmetom návrhu je poskytnutie dotácie prijímateľovi zo štátneho rozpočtu Slovenskej
republiky prostredníctvom rozpočtovej kapitoly Ministerstva kultúry Slovenskej republiky na
podporu kultúry osôb so zdravotným postihnutím alebo inak znevýhodnených skupín
obyvateľstva v sume 9 500 eur (slovom: deväťtisícpäťsto eur) jednorazovo na podporu
realizácie projektu s názvom Kopaničiarsky pohár 2021 - súťaž v integrovanom tanci
(ďalej len „projekt“) - príprava a realizácia podujatia.

2. Dotácia je podľa § 8 ods. 4 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej

[...]

Prijímateľ sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu len na realizáciu
projektu v roku 2021 podľa čl. 1 ods. 1 tejto zmluvy v členení výdavkov podľa čl. 1 ods. 2
tejto zmluvy.

2. Prijímateľ sa zaväzuje financovať projekt, na ktorý sa dotácia poskytuje, aj z vlastných alebo
iných zdrojov najmenej vo výške 5 % , t.j. 475 eur (slovom: štyristosedemdesiatpäť eur) z
poskytnutej dotácie.

3. Prijímateľ môže použiť dotáciu na úhradu niektorých výdavkov uvedených v čl. 1 ods. 2 tejto
zmluvy. Prijímateľ je oprávnený použiť dotáciu na úhradu príslušného výdavku najviac v

sume, ktorú k takémuto výdavku uviedol v celkovom rozpočte projektu, a to: